
XI Wyścig Górski Przełęcz pod
Ostrą już niebawem!
Już niebawem startuje 11. Wyścig Górski Limanowa – Przełęcz
Pod Ostrą. To jedno z największych sportowych wydarzeń będzie
miało  miejsce  w  dniach  26  –  28  lipca  br.  na  trasie  w
miejscowości  Stara  Wieś,  odcinek  drogi  powiatowej  K1609
Limanowa – Kamienica od miejscowości Stara Wieś do szczytu
Przełęcz  pod  Ostrą.  XI  edycja  wyścigu  będzie  jednocześnie
eliminacją  FIA  EHC  –  Mistrzostw  Europy  FIA  w  Wyścigach
Górskich oraz 5. i 6. rundą Górskich Samochodowych Mistrzostw
Polski 2019.

Trasa  w  Limanowej  jest  najdłuższą  trasą  w  Polsce  –  5493
metrów, o średnim wzniosie 5,50%, a także najlepszą trasą do
tego  typu  zawodów.  Cieszy  się  ogromnym  zainteresowaniem
zawodników z Polski oraz naszych sąsiadów Słowaków i Czechów,
a  po  udanym  debiucie  w  kalendarzu  Mistrzostw  Europy
zainteresowani  są  cyklicznym  udziałem  w  zawodach  zawodnicy
m.in.: z Włoch, Austrii, Niemiec, Macedonii, Luksemburgu oraz
Serbii.

Zawody  charakteryzują  się  dużą  widowiskowością,  ponieważ
odbywają się na jednej trasie, co jest dużym ułatwieniem dla
fanów  sportów  samochodowych  oraz  obserwatorów  w  śledzeniu
zmagań zawodników. Na trasie wyznaczone są bezpieczne miejsca,
tzw.  „widownie”,  gdzie  wszyscy  kibice  mogą  bezpiecznie
obserwować  wyścig.  Zawody  tego  typu  należą  do  jednych  z
bezpieczniejszych dyscyplin sportów samochodowych, ze względu
na zgromadzenie bardzo dużych sił zabezpieczenia zawodów, co
np. w rajdach samochodowych jest trudne do zrealizowania w
związku z ich długimi odcinkami specjalnymi.

Dodatkowo trasa w Limanowej, jako jedna z dwóch w Polsce,
posiada homologacje PZM bez ograniczeń kategorii i grup. W
związku z tym polscy kibice mogą oglądać na takiej trasie
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pojazdy  wyścigowe  i  bolidy  podobne  do  Formuły  1.  Dzięki
zaangażowaniu  władz  lokalnych  udało  się  przystosować  drogę
powiatową K1609 Limanowa – Kamienica do tego typu zawodów, co
bezpośrednio  przyczyniło  się  do  podniesienia  bezpieczeństwa
ruchu drogowego. Zamontowane podwójne bariery obecnie ratują
życie ludzkie na krętym, górskim odcinku tej trasy.
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Dni  Mszany  Dolnej  2019  i
Międzynarodowy  Festiwal
Orkiestr Dętych
W dniach 20 – 21 lipca br. na Stadionie Miejskim w Mszanie
Dolnej odbędą się Dni Mszany Dolnej 2019. Pierwszego dnia 20
lipca o godzinie 10:00 rozegrany zostanie turniej siatkówki
plażowej o Puchar Burmistrza Miasta Mszana Dolna. Tego dnia
oficjalne rozpoczęcie Dni Mszany Dolnej nastąpi o godzinie
17:30. W drugi dzień 21 lipca rozpoczęcie o godzinie 11:00.
Tego  dnia  o  godzinie  16:00  odbędzie  się  Międzynarodowy
Festiwal Orkiestr Dętych – wydarzenie współfinansowane przez
Powiat Limanowski. Szczegóły na plakacie.  
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Senior na drodze. Pamiętaj o
bezpieczeństwie  –  zapraszamy
na spotkanie
Zapraszamy wszystkich seniorów na spotkanie z policjantami i
ekspertami  ruchu  drogowego.  Porozmawiamy  na  tematy
bezpieczeństwa  na  limanowskich  drogach  i  zagrożeń  tam
występujących. Spotkamy się w poniedziałek 15 lipca 2019 r. o
godz.  15:00  w  Sali  konferencyjnej  nr  204  w  Starostwie
Powiatowym  w  Limanowej  ul.  Józefa  Marka  9.

Zachęcamy do przyjazdu rowerem, zapraszając na bezpłatny jego
przegląd  oraz  doposażenie  w  światła  i  odblaski.  Udział  w
zajęciach jest BEZPŁATNY
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Wystawa  prac  Kazimierza
Mordarskiego  w  Powiatowym
Centrum  Informacji
Turystycznej.
W Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej można
już od dzisiaj podziwiać obrazy Kazimierza Mordarskiego. Ten
pochodzący  z  Łukowicy  artysta,  od  ponad  20  lat  jest
mieszkańcem  Przyszowej  –  Berdychowa.  Kazimierz  Mordarski
Tworzy  swoje  obrazy  techniką  olejną  oraz  techniką  suchej
pasteli.  Ponadto  artysta  zajmuje  się  też  małymi  formami
witrażowymi i naprawą uszkodzonych malowideł.

Tematy  moich  prac  stale  się  zmieniają.  Ostatnio  dominują
zwierzęta, ale dużo jest także kwiatów, pejzaży, są sceny
rodzajowe, batalistyka, portrety, czasem trochę abstrakcji. –
opisuje  swoje  obrazy  sam  ich  Twórca  –  […]  zapraszam  do
obejrzenia  moich  prac  z  ostatnich  dwóch  lat,  a  ponieważ
wystawa ma miejsce w Limanowej, nie zabrakło również kilku
limanowskich akcentów. – zapewnia autor.

Warto przyjść do Centrum Informacji Turystycznej, by poznać
lub na nowo odkryć twórczość tego niezwykle utalentowanego
artysty,  dla  którego  inspiracją  od  samego  początku  była  
rodzinna ziemia: jej przyroda, kultura oraz ludzie.
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Zapraszamy serdecznie!
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Podsumowanie  Familijnej
Soboty  Czytelniczej  w
Miejskiej  Bibliotece
Publicznej w Limanowej.
Miejska Biblioteka Publiczna w Limanowej po raz kolejny z
myślą o dzieciach i dorosłych zorganizowała na rozpoczęcie
wakacji Familijną Sobotę Czytelniczą. W programie znalazły się
spotkania: z Natalią Usenko – autorką książek dla dzieci oraz
z  Lucyną  Olejniczak  –  autorką  serii  „Kobiet  z  ulicy
Grodzkiej”.

Spotkanie Natalii Usenko z młodymi czytelnikami przebiegało w
miłej  atmosferze.  Autorka  nawiązała  doskonały  kontakt  z
dziećmi i w ciekawy sposób opowiadała o swojej twórczości.
 Zaprezentowała także swój talent wokalny, wykonując wyjątkowe
ballady w różnych językach.
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Drugą część spotkania poświecono na uhonorowanie i wręczenie
nagród laureatom i wyróżnionym w konkursie plastycznym pt.
„Pocztówka  z  wakacji”,  którego  organizatorem  była  Filię
Biblioteczna w Sowlinach. Po wcześniejszej ocenie 65 prac –
jury  w  składzie:  Anna  Rosiek  (absolwentka  Wydziału
artystycznego Uniwersytetu Śląskiego, malarka), Marta Sobczak-
Piętoń

(artystka  z  Podłopienia,  nauczyciel  w  Zespole  Szkół  w
Pisarzowej),  Joanna  Michalik  (dyrektor  MBP  w  Limanowej)
przyznało  3  nagrody  i  27  wyróżnień.  Dodatkową  atrakcję
stanowiły imienne dedykacje z autografem Natalii Usenko oraz
rysunki wykonane przez Pana Pawła – męża Pani Natalii.

Dorośli  czytelnicy  mieli  możliwość  spotkania  się  z  Lucyną
Olejniczak. Pisarka, pochodząca z Krakowa, odniosła się do
swoich  wspomnień  związanych  z  Limanową  i  okolicami.
Opowiedziała  o  swojej  twórczości,  inspiracjach,  zawartej
fikcji i faktach z życia w swoich książkach. Wymyśliłam sobie
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rodzinę, ale po to aby przemycić historię Krakowa –powiedziała
o  znanej  serii  pt.  „Kobiety  z  ulicy  Grodzkiej”.   Lucyna
Olejniczak  zdradziła  zebranym  gościom,  że  jest  w  trakcie
pisania  szóstej,  a  zarazem  ostatniej  części  niezwykle
popularnej  sagi  rodzinnej,  która  będzie  nosiła  tytuł
„Aleksandra”.  Tytuły  jej  tomów  to  żeńskie  imiona,  a  sama
Autorka mówi: O silnych kobietach będę pisała zawsze. Podczas
spotkania opowiedziała  także czytelnikom o jeszcze jednej
swojej pasji czyli podróżowanie  i o swojej rodzinie.

Jak się okazało, czytelnicza sobota w Miejskiej Bibliotece
Publicznej  obfitowała  w  interesujące  spotkania  i  atrakcje,
które  przyciągnęły  miłośników  książki  w  każdym  wieku  i  z
całego powiatu limanowskiego.
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Letni  Sezon  Turystyczny  na
górze  Paproć  oficjalnie
otwarty!
W niedzielne popołudnie 30 czerwca na górze Paproć odbyło się
uroczyste  otwarcie  Letniego  Sezonu  Turystycznego  na  Ziemi
Limanowskiej.  Pomimo  upału  chętnych  do  powitania  lata  na
szczycie Paproci nie brakowało, a we wspólnej zabawie wzięły
udział  całe  rodziny,  mieszkańcy  Gminy  Limanowa  i  Powiatu
Limanowskiego oraz przybyli na wakacyjny wypoczynek turyści.

Uroczystość „Otwarcia Letniego Sezonu Turystycznego na Ziemi
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Limanowskiej”  rozpoczęła  o  godz.  15.00  msza  św.,  którą
odprawił proboszcz parafii w Łososinie Górnej ks. dr Kazimierz
Fąfara. Po mszy św. nastąpiło oficjalne otwarcie uroczystości,
a przybyłych na górę Paproć uczestników wydarzenia powitali
Wójt  Gminy  Limanowa  Jan  Skrzekut  i  Starosta  Limanowski
Mieczysław  Uryga.  Wśród  zaproszonych  gości  obecni  byli  :
Członkowie  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego  Czesław  Kawalec  i
Wojciech  Włodaczyk,  Przewodniczący  Rady  Gminy  Limanowa
Stanisław  Młyński  oraz  radni  gminni  :  Zuzanna  Kolawa,
Sylwester  Hasior,  Daniel  Łącki,  Rafał  Woźniak  i  Władysław
Lachor.

Po oficjalnym otwarciu nastąpiła część artystyczno-rozrywkowa.
Na scenie pojawiły się „skrzaty” – grupa przedszkolaków z
Przedszkola Samorządowego w Tymbarku, które zaprezentowały się
z  tańcem  oraz  piosenką.  Następnie  najmłodsi  uczestnicy
uroczystości mogli wziąć udział w konkurach i przygotowanych
przez animatorów. Atrakcyjne nagrody w konkursach do wspólnej
zabawy zachęciły całe rodziny.

Przygotowane dla najmłodszych atrakcje po godzinnej zabawie
przeniosły się poza scenę, a na scenie zrobiło się wówczas
muzycznie,  a  w  ten  muzyczny  klimat  wprowadzili  zebranych
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członkowie zespołu „Rozband”. Po występie zespołu odbyło sie
losowanie nagród w loterii . Emocji podczas losowania było co
nie miara, a z każdą minutą cenne nagrody, którymi były m.in.
gry planszowe, artykuły sportowe, turystyczne, elektroniczne
oraz vouchery do sali zabaw „Smykolandia” w Limanowej oraz
„Strefy Painball 52” w Męcinie, znajdowały swoich szczęśliwych
właścicieli.
Emocje po losowaniu nagród w loterii można było rozładować
podczas  kolejnego  punktu  programu  –  występie  Zespołu
Muzycznego „Kruca Banda”. Występ ten był prawdziwym muzycznym
show,  które  do  wspólnego  tańca  poderwało  liczne  grono
uczestników  imprezy.
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W ramach uroczystości na górze Paproć miało miejsce mnóstwo
dodatkowych atrakcji – dzieci skorzystać mogły z darmowych
urządzeń  rekreacyjnych,  ścianki  wspinaczkowej  i  tyrolki
przygotowanej  przez  ratowników  limanowskiej  sekcji  GOPR,
przejażdżek  konnych,  odwiedzić  można  było  także  stanowisko
przygotowane  przez  Auto  Moto  Klub  Limanowa.  Najmłodszym
uczestnikom uroczystości na miejscu rozdawane były lody od
firmy „Koral” oraz soczki „Tymbarku”.

„Otwarcie  Sezonu  Turystycznego  na  Ziemi  Limanowskiej”
zrealizowano przy wparciu finansowym Starostwa Powiatowego w
Limanowej.
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Inauguracja  powiatowej
kampanii  czytelniczej
„Pozytywnie  zaczytani”  w
Miejskiej  Bibliotece
Publicznej w Limanowej
28  czerwca  w  Miejskiej  Bibliotece  Publicznej  w  Limanowej
zainaugurowano I edycję projektu „Pozytywnie zaczytani” pod
honorowym  patronatem  Starosty  Limanowskiego  –  Mieczysława
Urygi.
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Organizatorzy akcji, za jej główny cel obrali kształtowanie
nawyku czytania wśród mieszkańców Powiatu Limanowskiego, jak
również  integrowanie  czytelników  i  bibliotek  z  powiatu.
Tegoroczna edycja kampanii koncentrowała się szczególnie na
najmłodszych czytelnikach w wieku do 10 lat. To właśnie w tej
grupie  wiekowej  niezwykle  ważne  jest  zaszczepienie  nawyku
czytania  i  radości  z  przeżywania  przygód  ulubionych
książkowych  bohaterów.  Dobra  książka  dla  dzieci  nie  tylko
wspomaga ich rozwój intelektualny i emocjonalny , ale daje
wiele przyjemności i rozrywki,  zachęcając do sięgnięcia po
kolejną lekturę. W ten sposób  w rodzi się pasja czytania,
która może trwać przez cale życie.

W piątek 28.06 br. wszyscy, szczególnie najmłodsi „pozytywnie
zaczytani”, mogli spotkać się z pisarką i poetką dla dzieci –
Natalią  Usenko,  córką  Danuty  Wawiłow,  której  20.  rocznica
śmierci  przypada  dokładnie  w  tym  roku.   Młodzi  miłośnicy
czytania licznie wzięli udział w warsztatach, a prowadzącej je
pisarce  z  łatwością  udało  się  zdobyć  pełną  uwagę  oraz
przychylność dzieci. Przy tak wspanialej atmosferze i w takim
towarzystwie nie mogło być mowy o nudzie. Najmłodsi chętnie
zadawali Pani Natalii Usenko pytania i aktywnie włączali się w
dyskusję  o  książkach  i  nie  tylko.  Był  również  czas  na
indywidualne  rozmowy  z  zaproszonym  gościem  i  autografy  z
imienną  dedykacją,  rysowanie  ulubionych  postaci  bajkowych
przez Pana Pawła, męża Pani Natalii Usenko, a także pamiątkowe
zdjęcia.



Uhonorowano  i  nagrodzono  również  najaktywniejszych
czytelników, wytypowanych przez biblioteki z całego powiatu.
Artur Krzak – dyrektor Wydziału Edukacji i Sportu Starostwa
Powiatowego  w  Limanowej,  reprezentujący  Starostę
Limanowskiego, pogratulował wszystkim „zaczytanym” finalistom
i zachęcił ich do dalszego rozwijania pasji.
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Już teraz z niecierpliwością czekamy na kolejne wydarzenia i
spotkania w ramach akcji „Pozytywnie zaczytani”.
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fot. MBP Limanowa

Zapraszamy na górę Paproć na
Otwarcie  Letniego  Sezonu
Turystycznego
W  niedzielę  30  czerwca  na  górze  Paproć  odbędzie  się
uroczystość „Otwarcia Letniego Sezonu Turystycznego  na Ziemi
Limanowskiej”. Imprezę jak co roku zainauguruje msza św., a po
niej odbywać się będzie program artystyczny.

Msza  św.  inaugurująca  sezon  turystyczny,  do  której  oprawę
muzyczną zapewni orkiestra działająca przy parafii w Łososinie
Górnej  rozpocznie się o godz. 15.00. Po mszy oficjalnie letni
sezon  turystyczny  rozpoczną  przedstawiciele  samorządów
organizujących  wydarzenie  –  władze  Gminy  Limanowa  oraz
Starostwa  Powiatowego  w  Limanowej.  Następnie  na  scenie
rozpocznie się szereg atrakcji, a  na początku bawić się będą
najmłodsi uczestnicy imprezy. Na scenie prezentować się będą
dzieci z Publicznego Przedszkola samorządowego w Tymbarku oraz
uczniowie  Szkoły  Podstawowej  nr  4  w  Limanowej.  Po
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prezentacjach dzieci zaproszone zostaną do „bajkowej krainy”
na  wspólną   zabawę  z  animatorami,  gdzie  czekają  na  nich
konkursy  z  nagrodami.  O  godz.  18.00  do  wspólnej  zabawy
wszystkich  uczestników  uroczystości  zachęci  zespół  muzyczny
„Rozband”, a o godz. 20.00  – zespół „Kruca Banda”. Od godz.
16.30 odbierać można będzie bezpłatne losy w loterii, w której
wygrać można będzie cenne nagrody rzeczowe  – m.in.  sprzęt
turystyczny, sportowy i elektroniczny,  gdzie  główną nagrodą
będzie  tablet,  a  także  darmowe  wejściówki  do  sali  zabaw
„Smykolandia” oraz do „Strefy Paintball 52” w Męcinie.

W  trakcie  trwania  uroczystości  najmłodsi  jej  uczestnicy
bezpłatnie  będą  mogli  skorzystać  z  urządzeń  rekreacyjnych,
zabaw  z  animatorami,  przejażdżek  konnych,  ścianki
wspinaczkowej  oraz  tyrolki  przygotowanej  przez  ratowników
limanowskiej  sekcji  GOPR  oraz  zapoznać  się  ze  sprzętem
ratownictwa drogowego, który prezentować będą  przedstawiciele
AUTO MOTO KLUBU Limanowa. Najmłodszym rozdawane będą lody od
firmy „Koral” oraz soczki  ufundowane przez firmę „Tymbark”.
 
Wszystkich  serdecznie  zapraszamy  do  wspólnej  inauguracji
letniego  sezonu  turystycznego,  a  zmotoryzowanych  prosimy  o
stosowanie się do następującej organizacji ruchu: wyjazd na
górę  Paproć  –  od  strony  Zamieścia  /Przylaski/,  a  zjazd  w
kierunku Łososiny Górnej.

Uroczystość  współfinansowana  jest  ze  środków  Powiatu
Limanowskiego.
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Powiatowa  Kampania
Czytelnicza  „POZYTYWNIE
ZACZYTANI”
Rusza I edycja Powiatowej Kampanii Czytelniczej „POZYTYWNIE
ZACZYTANI”,  promująca  książkę  i  kształtująca  nawyki
czytelnicze w powiecie limanowskim! W ramach akcji limanowska
biblioteka chce docenić najaktywniejszych czytelników z całego
powiatu.  Wydarzenie  honorowym  patronatem  objął  Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga.

Dnia 28 czerwca /piątek/ na godz. 15.00 zapraszamy „pozytywnie
zaczytanych” czytelników z bibliotek na spotkanie autorskie z
poetką dla dzieci – Natalią Usenko, córką Danuty Wawiłow,
której w tym roku przypada 20. rocznica śmierci. Będzie to
swoista inauguracja kampanii, której następne edycje będą w
latach kolejnych. Kategoria wiekowa „pozytywnie zaczytanych”
będzie  także  ulegać  zmianie.  Tegoroczna  edycja  kampanii
adresowana jest do czytelników do lat 10. Po spotkaniu dzieci
otrzymają pamiątkowe dyplomy i nagrody.

Cele organizowanej po raz pierwszy kampanii będzie promocja
książki  i  czytelnictwa  w  powiecie;  kształtowanie  nawyku
czytania od najmłodszych lat; promowanie bibliotek w powiecie
limanowskim; integracja bibliotek i czytelników z powiatu oraz
wskazywanie  na  biblioteki  publiczne  jako  instytucje
kształtujące  kulturę  czytelniczą  i  przyjazne  młodym.
Pamiętajmy: czytanie to najlepsza zabawa, jaką sobie ludzkość
wymyśliła…
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Kolorowe i smaczne powitanie
lata w Powiecie Limanowskim z
radiem RDN!
W  sobotę  22  czerwca  od  godziny  9:00  na  limanowskim  rynku
trwało Otwarcie Lata w Powiecie Limanowskim z Radiem RDN. Na
wszystkich, którzy przyszli na rynek czekało wiele atrakcji i
możliwości, aby poznać lepiej atrakcje naszego regionu. Była
też okazja do degustacji, krótkich prelekcji, animacji dla
dzieci  oraz  zobaczenia  wystawy  i  odwiedzenia  Powiatowego
Centrum Informacji Turystycznej. Wydarzenia tego dnia były na
żywo transmitowane w Radiu RDN.

Goście, którzy przybyli na limanowski rynek mogli nabyć oraz
skosztować znane i lubiane naturalne produkty m.in. te które
znalazły się na liście Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi
jako  produkty  tradycyjne.  Wśród  nich  były  m.in.  chleby  i
słodkie wypieki, sery, miody, owoce czy przetwory, wszystkie
pochodzące  od  lokalnych  producentów  i  przygotowane  według
tradycyjnych  receptur  będące  dowodem  kulinarnego  potencjału
naszego regionu. Otwarciu Lata z Radiem towarzyszyła wspaniała
regionalna muzyka w wykonaniu zespołu „Spod Kicek” z Mordarki.
Wiele atrakcji zapewniono też dla najmłodszych. Dzieci chętnie
brały  udział  w  grach  i  zabawach  przygotowanych  przez
animatorów. Ponadto na stoisku Powiatu Limanowskiego czekały
na  uczestników  materiały  i  wydawnictwa  dotyczące
najważniejszych atrakcji regionu. Każdy mógł zabrać ze sobą
np.  mapę  lub  folder,  aby  łatwiej  zaplanować  wakacyjne
wycieczki po terenie Beskidu Wyspowego i Gorców, jak również
uzyskać potrzebne informacje o tym, gdzie i w jaki sposób
ciekawie spędzić czas podczas pobytu w naszym regionie.
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Dzięki obecności reporterów radia RDN Nowy Sącz, nawet Ci,
którzy nie mogli spędzić pierwszego wakacyjnego, sobotniego
przedpołudnia na rynku, mogli posłuchać relacji na żywo w
eterze  oraz  obejrzeć  materiał  na  stronie  internetowej
rozgłośni,  a  także  wziąć  udział  w  konkursach  i  wygrać
wejściówki ufundowane przez Paintball Strefa 52 w Męcinie.

Oficjalnego  otwarcia  imprezy  na  antenie  radia  RDN  dokonał
Starosta  Limanowski  –  Mieczysław  Uryga.  Ciekawych  wywiadów
udzielili później Ci, którzy najlepiej znają tajemnice  i
ciekawostki powiatu limanowskiego czyli przewodnicy, lokalni
producenci oraz znawcy kultury regionu.
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Impreza zakończyła się wczesnym popołudniem i cieszyła się
dużym zainteresowaniem.  Dziękujemy wszystkim, którzy spędzili
ten czas razem z nami, czy to na miejscu, czy też słuchając
relacji  na  antenie  radia.  Zapraszamy  również  na  kolejne
wakacyjne  wydarzenia  zaplanowane  na  terenie  powiatu
limanowskiego.

GALERIA ZDJĘĆ NA FACEBOOKU

 

Poniżej udostępniamy odnośniki do galerii zdjęć oraz do strony
internetowej radia RDN. Można tam obejrzeć zdjęcia i relacje z
weekendowego wydarzenia:

https://www.facebook.com/media/set/?set=a.2832077530140903&typ
e=3&

http://www.rdn.pl/news/lato-radiem-rdn-rozpoczete-zdjecia
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